

Сметный расчёт № 3020/01
на изготовление и установку ПВХ окон на технические этажи

ЗАКАЗЧИК : ТСН "Фрегат"

ПОДРЯДЧИК:

Объект: Тархова 41/1

1. Монтажные работы

	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма .
				руб.	руб
1	Демонтаж и монтаж	шт.	192	1500	288000.00
2	Уборка и вывоз мусора	шт.	10	5000	50000.00
Итого стоимость монтажных работ					338000.00

2. Материалы и оборудование		Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма .
1	ПВХ окно поворотнo откиднoе с москитной сеткой 800*590	шт.	46	3500	161000
2	ПВХ окно 800*590	шт.	146	2400	350400
3	Нащельник самоклеющийся	шт.	192	366	70272
4	Отлив	шт.	192	50	9600

ВСЕГО за материалы и оборудование 591272.00
Всего стоимость монтажных и пуско-наладочных работ 338000.00
Итого 929272.00

" ____ " _____ 2020 г.

" ____ " _____ 2020 г.